
Ersatzteilliste
Replacement Parts
Pièces de Rechange

Änderungen in Konstruktion und Ausführung vorbehalten
We reserve the right to change the construction and specification
Nous nous réservons le droit de modifications techniques et d'exécution ainsi que de la possibilité des livraisons

�

Pos.Nr.
Pos.no.
Position

Art.-Nr.
Art.no.
Réf.

Beschreibung
Description
Désignation

Preisgruppe
Price bracket
Catégorie de prix

Ersatzteilliste
Replacement Parts
Pièces de Rechange

�

43618	 43805
63434	 63458
63459

Auflage 12/2002
Edition 12/2002
Tirage 12/2002

RENFE 309
SNCF  Y 8000

Blatt 1184
Page 1184
Page 1184Best. Nr. 841664

Symbolische Darstellung
Symbolic Illustration
Illustration figurative

6756 65

1 Motor 85033 55
2 Schraube M 2 x 6 85672 2
3 Schraube M 2 x 18 85679 3
4 Zahnradsatz kpl. 86421 5
5 Schnecke M=04 86701 5
6 Platine kpl. 87678 36
7 Universalkupplung 89282 5
8 Radsatz 90629 18
9 Führerhausfenster 95355 5

10 Stirnfenster 95356 5
11 Steckteil glasklar 95357 2
12 Wippe 95372 10
13 Kupplungshalter 95373 3
14 Schraube 2,2 x 6,5 111304

Zusätzliche Teile 43618 + 43805
15 Zurüstbeutel 94934 8
16 Puffer 100116 3
17 Lokunterteil 100120 37
18 Lokboden 100122 23

Zusätzliche Teile 43618 RENFE 309-032-1
19 Bühne 100110 10
20 Lampenhalter 100111 2
21 Geländer rechts vorn 100112 10
22 Geländer rechts hinten 100113 6
23 Geländer links vorn 100114 10
24 Geländer links hinten 100115 6
25 Sirene 100117 2
26 Pufferplatte 113656 2
27 Kabine kpl. 113657 41
28 Motorgehäusebaugruppe 113658 40

Zusätzliche Teile 43805 RENFE 309-021-4
29 Lampenhalter 113659 2
30 Bühne 113660 12
31 Pufferplatte 113661 2
32 Geländersatz 113662 12
33 Kabine kpl. 113663 41
34 Motorgehäusebaugruppe 113664 40

Zusätzliche Teile 63434 + 63458 A/B + 63459
35 Schraube M 2 x 5 85693 2
36 Zurüstbeutel 95144 15

Zusätzliche Teile 63434 + 63459
37 Antenne 88030 4
38 Lampenhalter 95359 2
39 Geländer rechts vorne 95360 10
40 Geländer rechts hinten 95361 6
41 Geländer links vorne 95362 10
42 Geländer links hinten 95363 6
43 Puffer 95364 3
44 Sirene 95365 2
45 Motorgehäuse 100754 25
46 Lokboden 105254 23

Zusätzliche Teile 63434  Y 8039
47 Bühne 113476 12
48 Lok-Unterteil 113477 37
49 Kabine kpl. 113478 41
50 Lokgehäusedeckel 113479 33

Zusätzliche Teile 63458 A  Y 8131
51 Lampenhalter 113612 2
52 Bühne Betr.-Nr. 8131 113613 12
53 Lok-Unterteil 113614 37
54 Lokboden 113615 23
55 Geländersatz 113616 12
56 Kabine kpl. Betr.-Nr. 8131 113617 41
57 Sirene 113618 2
58 Motorgehäuse 113619 25
59 Puffer 113620 3
60 Kupplungshalter 113621 3
61 Lokgehäusedeckel 113622 33

Zusätzliche Teile 63459   Y 8093
62 Lok-Unterteil 113477 37
63 Lokgehäusedeckel 113479 33
64 Bühne 113484 12
65 Kabine kpl. 113486 41

Zusätzliche Teile 63458 B   Y 8125
66 Bühne Betr.-Nr. 8125 113625 12
67 Kabine kpl. Betr.-Nr. 8125 113626 41

109

28 34

45 58

50 61 63

14

1

55

17 48 53 62

16 43 59

11

32 55

21 39

23 41
24 42 22 40

25 44 57

20 29 38 51

37

26 31

19 30 47 52 64 66

4927 33



Ersatzteilliste
Replacement Parts
Pièces de Rechange

�

Ersatzteile erhalten Sie bei Ihrem Fachhändler, 
Ihrer Landesvertretung, oder bei:
You can order your Replacement Parts at your 
local dealer, your country representative, or:
Passez commande des pièces détachées 
chez votre détaillant, chez le S.A.V. de votre 
importateur national ou en direct au S.A.V. 
ROCO:

ROCO Modellspielwaren
VertriebsgmbH & Co. Handels KG
- Service -
Georg-Wrede-Straße 49
D-83395 Freilassing
	 +49 / (0)86 54 / 47 63 0
Fax:	 +49 / (0)86 54 / 47 63 50
E-Mail:	 service@roco-online.de

Pos.Nr.
Pos.no.
Position

Art.-Nr.
Art.no.
Réf.

Beschreibung
Description
Désignation

Preisgruppe
Price bracket
Catégorie de prix

ROCO Modellspielwaren GmbH
www.roco.co.at

Jakob-Auer-Straße 8, A-5033 Salzburg
 +43 / (0) 662 / 62 09 61

43618	 43805
63434	 63458
63459

Auflage 12/2002
Edition 12/2002
Tirage 12/2002

RENFE 309
SNCF  Y 8000

Symbolische Darstellung
Symbolic Illustration
Illustration figurative4

12

6

8

7 13 60

18 46 54

3

352

15 36

1 Moteur 85033 55
2 Vis M 2 x 6 85672 2
3 Vis M 2 x 18 85679 3
4 Pignon monté sur abre 86421 5
5 Vis sans fin M=04 86701 5
6 Circuit imprimé 87678 36
7 Attelage universel 89282 5
8 Essieu 90629 18
9 Fenêtres latérales 95355 5

10 Baies frontales 95356 5
11 Lentilles claires des feux 95357 2
12 Balançoire 95372 10
13 Support d'attelage 95373 3
14 Vis 2,2 x 6,5 111304

Pièces uniquement réf. 43618 + 43805
15 Sachet de pièces definition 94934 8
16 Tampon 100116 3
17 Chassis 100120 37
18 Couvercle d'engrenage 100122 23

Pièces uniquement réf. 43618 RENFE 309-032-1
19 Passerelle 100110 10
20 Couvercle pour feux avant/arriére 100111 2
21 Grand garde-corps à droite 100112 10
22 Petit garde-corps à droite 100113 6
23 Grand garde-corps à gauche 100114 10
24 Petit garde-corps à gauche 100115 6
25 Trompe 100117 2
26 Plaque support de bandes de 

visibilité
113656 2

27 Cabine entiére 113657 41
28 Partie superieure des capots 113658 40

Pièces uniquement réf. 43805 RENFE 309-021-4
29 Couvercle pour feux avant/arriére 113659 2
30 Passerelle 113660 12
31 Plaque support de bandes de 

visibilité
113661 2

32 Jeu des garde-corps 113662 12
33 Cabine entiére 113663 41
34 Partie superieure des capots 113664 40

Pièces uniquement réf. 63434 + 63458 + 63459
35 Vis M 2 x 5 85693 2
36 Sachet de pièces definition 95144 15

Pièces uniquement réf. 63434 + 63459
37 Antenne radio sol-train 88030 4
38 Couvercle pour feux avant/arriére 95359 2
39 Grand garde-corps à droite 95360 10
40 Petit garde-corps à droite 95361 6
41 Grand garde-corps à gauche 95362 10
42 Petit garde-corps à gauche 95363 6
43 Tampon 95364 3
44 Trompe 95365 2
45 Partie superieure des capots 100754 25
46 Couvercle d'engrenage 105254 23

Pièces uniquement réf. 63434  Y 8039
47 Passerelle 113476 12
48 Chassis 113477 37
49 Cabine entiére 113478 41
50 Partie superieure capots 113479 33

Pièces uniquement réf. 63458  Y 8131
51 Couvercle pour feux avant/arriére 113612 2
52 Passerelle 113613 12
53 Chassis 113614 37
54 Couvercle d'engrenage 113615 23
55 Jeu des garde-corps 113616 12
56 Cabine entiére 113617 41
57 Trompe 113618 2
58 Partie superieure des capots 113619 25
59 Tampon 113620 3
60 Support d'attelage 113621 3
61 Partie superieure capots 113622 33

Pièces uniquement réf. 63459  Y 8093
62 Chassis 113477 37
63 Partie superieure capots 113479 33
64 Passerelle 113484 12
65 Cabine entiére 113486 41

Pièces uniquement réf. 63458 B   Y 8125
66 Passerelle 113625 12
67 Cabine entiére 113626 41


